

Walk-In-Interview

A walk-in-interview for engagement of Assistant Professor purely on contractual basis for teaching veterinary Anatomy to the Undergraduate students (BVSc & AH) at ICAR-IVRI, Izatnagar will be conducted as per the details given below:

Name & number of position: Assistant Professor – 01 (One)

Emoluments: Rs. 60,000/- P.M. fixed

Age limit: Below 35 years on the date of interview

Qualification: Essential: (i) Master degree in Veterinary Anatomy with 55% marks of equivalent at master level (ii) Qualified NET/ICAR NET. Desirable : (i) Doctoral degree in the relevant field. NET is not required for candidates holding PhD degree in Veterinary Anatomy.

NOTE: (1) The eligible candidates may appear directly in Walk-in-interview on 15.12.2021 at 11.00 a.m. in the committee room of Anatomy Section of this Institute. (2) No DA/TA will be admissible to appear in the interview. (3) Candidate should bring his/her complete bio-data with 3 copies of passport size photographs and all original and photocopies of testimonials at the time of interview. For details, candidates may visit Institute website: www.ivri.nic.in

साक्षात्कार

भाकृअनुप-भा.प.चि.अ.सं., इज्जतनगर में नीचे दिए गए विवरण के अनुसार अधोस्नातक छात्रों (बी.वी.एस. सी. एवं ए.एच.) को वेटनरी एनाटोमी पढ़ाने के लिए संविदा के आधार पर सहायक प्रोफेसर के लिए साक्षात्कार होना है:

पद का नाम एवं संख्या : सहायक प्रोफेसर-01 (एक)

कुल मानदेय : रू. 60,000/- प्रति माह

आयु सीमा : साक्षात्कार की तिथि को 35 वर्ष से कम।

योग्यता : अनिवार्य : क) 55 प्रतिशत अंको के साथ वेटनरी एनाटोमी में स्नातकोत्तर डिग्री या समकक्ष।
ख) नेट/आईसीएआर नेट उत्तीर्ण। वांछनीय : क) सम्बंधित विषय में डॉक्टरेट डिग्री। वेटनरी एनाटोमी में पीएच.डी. डिग्री धारकों के लिए नेट की आवश्यकता नहीं है।

नोट : (1) पात्र उम्मीदवार इस संस्थान के एनाटोमी अनुभाग के समिति कक्ष में दिनांक 15.12.2021को प्रातः 11.00 बजे सीधे साक्षात्कार के लिए उपस्थित हो सकते हैं। (2) साक्षात्कार में उपस्थित होने के लिए कोई टीए./डीए देय नहीं होगा। (3) उम्मीदवार को साक्षात्कार के समय तीन पासपोर्ट साइज फोटो एवं सभी प्रमाण पत्रों की मूल और फोटो कॉपी के साथ अपना पूरा बायोडाटा लाना होगा।

विवरण के लिए उम्मीदवार संस्थान की वेबसाइट : www.ivri.nic.in देख सकते हैं।